
 

  

 
 
     Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 

  

 

 
PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 

tel. +48 (12) 662 52 69 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2020 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Dziekana Nr 1/2019 z dnia 21 października 2019 roku  

dotyczącego powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej na okres od 21 października 2019 roku                  

do 31 sierpnia 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 i ust. 6 Załącznika nr 5 do Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

    § 1 

 

W Zarządzeniu Dziekana Nr 1/2019 z dnia 21 października 2019 roku dotyczącym powołania 

Wydziałowej Komisji Wyborczej na okres od 21 października 2019 roku do 31 sierpnia 2021 roku 

zmienia się kadencję powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej na okres do czterech lat,                              

tj. do 31 sierpnia 2024 roku. 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 

 Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Stanisław Mazur 

 

 
 
Kraków, dnia 21 stycznia 2020 roku. 


